
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 
ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany do Regulaminu zwolnień grupowych w Wojewódzkim Biurze 
Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie 

Na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach 
rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 61) w zw. z§ 6 ust. 1 i§ 7 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLV/671/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. zarządzam , 

co następuje: 

§1 
Do Regulaminu zwolnień grupowych w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urządzania Terenów 
Rolnych w Lublinie, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 23/2024 Dyrektora 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie z dnia 
30 sierpnia 2024 r. wprowadza się następującą zmianę : 

§ 3 ust 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

67 osób - osoby zatrudnione na stanowiskach urzędniczych : geodeci. klasyfikatorzy, młodsi 
geodeci, kierownicy zespołów scaleniowych w Pracowni Terenowej w Białej Podlaskiej, 
Pracowni Terenowej w Chełmie , Pracowni Terenowej w Lublinie i Pracowni Terenowej 
w Zamościu . 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


